
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 7 del 19 gennaio 2024 

 
Oggetto: Allestimento ring “americana” presso Fiera di Vicenza per Rally Racing Meeting 2024.- 
CIG B01E36AEAA 

    IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo N. 7 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 
approvato il budget 2024 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2024; 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
VISTO l’art. 50 del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici; 
CONSIDERATO che l’Ente nei giorni 10-11 febbraio pp.vv., come già negli anni scorsi, parteciperà 
in Fiera di Vicenza con un proprio stand istituzionale all’evento “Rally Meeting 2024” dove verrà 
allestito un ring “americana” con video e personale esterno in assistenza per tutta la durata 
dell’evento dove saranno ospitati eventi culturali e sportivi (presentazioni di libri), una tavola 
rotonda su temi di incontri educazione stradale, nonché premiazioni di vari campionati (fra cui il 
Trofeo ACI Vicenza Rally 2023);  
VISTO il preventivo del 19.01.2024, agli atti dell’Ente, relativo all’allestimento del ring 
“americana”, pervenuto da Revolution Video di Valsecchi Jessica, Via dello Stadio 158/i, 35040 
Granze (PD), ditta già nota all’Ente per l’affidabilità e la professionalità, che prevede una spesa di € 
8.300 + IVA, in linea con quella sopportata nella precedente edizione di Rally Meeting; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 

 
DETERMINA 

di autorizzare la spesa predetta per il servizio di cui in premessa da imputare al conto 
CP.01.02.0013 “Organizzazione eventi” del budget economico dell’anno 2024. 
 

        IL DIRETTORE 
                 Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


